АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2020  г.                                                                                                                        № 92

«О проведении аукциона (открытого по форме
подачи предложений о цене)  и об  утверждении аукционной
 Документации по открытому аукциону на право заключения
договора аренды муниципального имущества
 Побединского сельского поселения Быковского
муниципального района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным закон от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции, Приказа Федеральной антимонопольной
службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право
заключения договора аренды, договора безвозмездного пользования, договора
доверительного управления имуществом, иных договора, предусматривающих переход
прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального
имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных
договора может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» на основании
положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Побединского сельского поселения» утвержденного решением Побединской сельской
Думой от 08.02.2007 г. № 22/76, в редакции решения Побединской сельской Думы от
21.04.2009 г. № 60/170,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить аукционную документацию по открытому аукциону на право заключения договора
аренды муниципального имущества Побединского сельского поселения Быковского
муниципального района, включенного в перечень муниципального имущества Побединского
сельского поселения для использования в целях предоставления его в аренду на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства:
- нежилое 2х этажное здание площадью 486,7 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская
область, Быковский район, п.Победа, ул. Центральная, дом № 13, включенного в Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц.
Рыночную ставку аренды нежилого здания  считать 2500 руб. в месяц в соответствии с
отчетом № 4013/20 об оценке рыночной стоимости размера арендной платы от 12.10.2020 г.
2. Провести 19.01.2021г. аукцион открытого по форме подачи предложений о цене  аренды
недвижимого имущества.
3.Разместить на официальном сайте Российской Федерации:  www.torgi.gov.ru , на
официальном сайте Побединского сельского поселения: Побединское34.рф, извещение и
конкурсную документацию по открытому аукциону на право заключения договора аренды
муниципального имущества Побединского сельского поселения Быковского
муниципального района.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        Глава Побединского сельского поселения:                                          С.В.Князев